MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFIC IO N 0 0 4 4 6 / 2 0 2 1 Em 24 d e março d e 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a Câmara Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munic ipal de Ararciauara
Protocolo; 2272/2021 de 2 9 / 0 3 / 2 0 2 1 15:17
Documento: Resposta n 0 1 à Indicdi,ão n 0 729/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumpr imentos, em resposta

d I n d i c a ç ã o n 0 0 7 2 9 / 2 0 2 1 , d e a u t o r i a d a V e r e a d o r a FILIPA BRUNELLI, e n c a m i n h a m o s a

inclusa cóp ia do Ofício exped ido pela Secretária Munic ipal d a Educação .

Na opor tun idade, renovamos os protestos d e nossa
estima e consideração.

Atenc iosamente,

ALA Kl m V A
Chefe de Gab ine te

JVB (10645 /2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA
AvenidaVicenteJerônimo Freire, nº 22 — Vila Xavier

CEP: 14.810-038 — raquara- SP

(016) 3301-1902 / socedicacanZararaquara spgorbr

Araraquara, 16 de março de 2021

Ao Iustríssimo Senhor
Alan Silva
Chefe de Gabinete

consideradas em equipamento de proteção individual (EPT e sejam distribuídas para o
professorado e agentes educacionais— Guichê nº 010.645/2021

Senhor Chefe de Gabinete,

,

Informo que as máscaras descartáveis e de tecido, a priori, não serão distribuídas
individualmentepara os servidores,mas ficarão acondicionadasnas unidadesescolares para serem
utilizadasem casos de emergênciae situações eventuaiscom funcionários e alunos. Cabe destacar
que a máscara é um item de uso obrigatório para qualquer espaço e para todo cidadão, os
funcionáriosdeverão providenciar suas máscaras que são de uso pessoal e individual.

Atenciosamente,
1 fa - x

VooLoo a getSdfeita “a
CLÉLIAMARA DOS SANTOS -

Secretária Municipal da Educação